Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 22.3.2014

TIMING

LJUBLJANA

1. disciplina/event
22.3.2014 - 8:30

M/M, 50m Hrbtno/Back

Odprto

Rek. SLO abs.moski 26.08 Medve§el§ Blaz San Sebastian (ESP) 29.12.2004
Rek. SLO mladinci 27.25 Pogacar %an Maribor 22.12.2013
Rek. SLO kadeti 27.97 Pogacar Zan Maribor 23.12.2012
Rek. SLO decki 28.80 Godec Jernej Kranj 10.6.2000
Rek. SLO ml.decki 30.81 Zupanec Ales Maribor 23.12.2012
Tock: FINA 2012
Rojen rezultat  tocke
Cicibani
1. Zogovi¢ Dejan 04 PKLjubljana 42.05 186
2. Raji¢ Timon 05 PK Olimpija 43.90 164
3. Radenovi¢ Matej 04 PKLjubljana 47.63 128
4. Vindisar Jus 04 PK Olimpija 48.38 122
5. Predali¢ Luka 04 PKLjubliana 50.89 105
6. Paternost Ambroz 04 PKLjubliana 5097 104
7. Perde Ziga 05 PK Olimpija 5101 104
8. AbutoviC Filip 05 PKLjubljana 51.72 100
9. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija 52.47 96
10. Furlan Stular Arne 05 SD Riba 52.50 96
11. NiSavi¢ Viktor 05 PKLjubljana 53.34 91
12. Mamli¢ Simon 06 PKLjubljana 54.59 85
13. Vidmar Klemen 04 SDRiba 56.13 78
14. Anzlovar Natan Jurij 04 PKLjubliana 56.54 76
15. llar Nal 05 PKLjubljana 56.89 75
16. PSenicnik Nej 06 PK Ljubljana 57.42 73
17. Knezevi¢ Alek 04 SD Riba 57.59 72
18. Petri¢ Ziga 05 PKLjubljana 57.92 71
19. Mari¢ Rade 06 PKLjubliana 59.17 67
20. Pec&nikar Ambroz 05 PK Olimpija 59.42 66
21. Mamli¢ AljoSa 04 PKLjubliana 1:00.22 63
22. Kogovsek Crt 05 PKLjubliana 1:01.95 58
23. Mikuz Bor 06 PK Olimpija 1:03.76 53
24. Sarvari Balazs 04 PKLjubljana 1:05.67 49
25. Vaupoti¢ Jan 04  PK Olimpija 1:06.11 48
26. Lukman Rok 05 PKLjubljana 1:10.26 40
27. Pezo Zupancic Vid 06 PK Ljubljana 1:22.74 24

DSQ Kosuta Ruben

04 PK Olimpija

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Mikuz Nejc

07 PKLjubliana

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Franko lan

07  PKLjubljana

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo

TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJUBLJANA
1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back
Ml.decCki
1. Praprotnik Curi¢ Vid 02  PKllirija 3395 355
2. Rihtman Aleks 02  PKllirija 39.00 234
3. Grilc Gregor 03 SD Riba 3956 224
4. Medic Luka 03 SDRiba 40.19 214
5. Skulj Adam 02 SDRiba 40.76 205
6. Kac Tim 03 PKLjubljana 41.34 196
7. Zevnik Igor 03 PKLjubliana 4288 176
8. Stariha Jan 02 PKLjubliana 43.12 173
9. Pusnik Jaka 03  PK Olimpija 43.67 166
10. PozZenel Nik 02  PKllirija 4408 162
11. Franko Nik 02  PKLjubljana 44.09 162
12. Glavan Jakob 02 PZS 44.89 153
13. Jenko Bor 02 SDRiba 4526 149
14. Dreu Domen 02  PKllirija 4585 144
15. Dov¢ Lan 03 PK Olimpija 46.09 141
16. Rutar Zan 03 SDRiba 46.40 139
17. Bogataj Fedja 02 SDRiba 46.57 137
18. Gerbec Simon 03 SDRiba 4742 130
19. Golobi¢ Tim 02  PKllirija 4743 130
20. Kerin Domen 02  PKllirija 4846 122
21. Bucalo Uros 02  PKllirija 4895 118
22. Klemenc Matic 03 PKLjubljana 4898 118
23. Zaucer Peter 03 SDRiba 49.25 116
24. Martin Juan 03 SDRiba 49.32 115
25. Kralj GaSper 03  PKLjubljana 50.10 110
26. Prebil Tai 02  PKllirija 51.18 103
27. Savnik Jasa 03  PKLjubljana 56.43 77
28. Pecnikar Jakob 03  PK Olimpija 1:00.52 62
29. Ferjanci¢ Nejc 03 SD Riba 1:02.32 57
Decki
1. DemsSar Domen 00 PK Olimpija 3146 446
2. Stih Gasper 01 PK Olimpija 3351 369
3. Suban Nejc 00 PKllirija 3457 336
4. Dernovscek Lovro 01 PKllirija 3556 308
5. Zavadlal Matic 00 SDRiba 36.58 283
6. Novak Nejc 00 PKllirija 36.71 280
7. Kac Jan 01 PKLjubljana 36.79 279
8. Fon Gasper 00 PK Olimpija 37.05 273
9. TrotovSek Andraz 00 PK Olimpija 3761 261
10. Hribar Zan Janez 01 PKLjubljana 4154 193
11. Kukec Nejc 01 PKllirija 4775 127
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo

TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJUBLJANA
1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back
Kadeti
1. Zavbi Lenart 99  PK Olimpija 3537 313
2. Simac Rok 98  SD Delfin 35.88 300
3. Rastoder Ervin 98 PK Olimpija 3716 270
Mladinci
1. JernejCic Jan 96 PK Olimpija 3173 434
DSQ Zupet Jure 96 PK Olimpija
SW 6.3 - Plavalec je popolnoma potoplijen (razen 15 m po startu ali obratu)
Odprto
1. DemsSar Domen 00 PK Olimpija 3146 446
2. JernegjCi¢ Jan 96 PK Olimpija 3173 434
3. Stih Gasper 01  PK Olimpija 3351 369
4. Praprotnik Curi¢ Vid 02  PK llirija 3395 355
5. Suban Nejc 00  PKllirija 3457 336
6. Zavbi Lenart 99  PK Olimpija 3537 313
7. Dernovscek Lovro 01  PKllirija 3556 308
8. Simac Rok 98  SD Delfin 35.88 300
9. Zavadlal Matic 00 SDRiba 36.58 283
10. Novak Nejc 00 PKllirija 36.71 280
11. Kac Jan 01 PKLjubliana 36.79 279
12. Fon GaSper PK Olimpija 3705 273
13. Rastoder Ervin 98 PK Olimpija 3716 270
14. TrotovSek Andraz PK Olimpija 3761 261
15. Rihtman Aleks 02  PKllirija 39.00 234
16. Grilc Gregor 03 SDRiba 3956 224
17. Medic Luka 03 SDRiba 40.19 214
18. Skulj Adam 02 SDRiba 40.76 205
19. Kac Tim 03 PKLjubljana 41.34 196
20. Hribar Zan Janez 01 PKLjubliana 4154 193
21. Zogovic Dejan 04 PKLjubliana 42.05 186
22. Zevnik Igor 03  PKLjubljana 42.88 176
23. Stariha Jan 02  PKLjubljana 4312 173
24. Pusnik Jaka 03 PK Olimpija 43.67 166
25. Raji¢ Timon 05 PK Olimpija 4390 164
26. PoZenel Nik 02  PKllirija 44.08 162
27. Franko Nik 02  PKLjubljana 44.09 162
28. Glavan Jakob 02 PZS 4489 153
29. Jenko Bor 02 SDRiba 4526 149
30. Dreu Domen 02  PKllirija 4585 144
31. Dov¢ Lan 03  PK Olimpija 46.09 141
32. Rutar Zan 03 SD Riba 46.40 139
33. Bogataj Fedja 02 SD Riba 4657 137
34. Gerbec Simon 03 SDRiba 47.42 130
35. Golobi¢ Tim 02  PKllirija 4743 130
36. Radenovi¢ Matej 04 PKLjubliana 47.63 128
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 22.3.2014

TIMING

LJUBLJANA

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto

37.
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41.
42.
43.
44.
45.
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
DSQ

DSQ
DSQ

DSQ

Kukec Nejc
VindiSar Jus

Kerin Domen
Bucalo Uros
Klemenc Matic
Zaucer Peter
Martin Juan

Kralj GaSper
Predali¢ Luka
Paternost Ambroz
Perde Ziga

Prebil Tai
Abutovic¢ Filip
Hajdinjak Anin
Furlan Stular Arne
NiSavi¢ Viktor
Mamli¢ Simon
Vidmar Klemen
Savnik JaSa
Anzlovar Natan Jurij
llar Nal

PSenicnik Nej
Knezevié Alek
Petri¢ Ziga

Mari¢ Rade
Pecnikar Ambroz
Mamli¢ AljoSa
Pecnikar Jakob
Kogovsek Crt
Ferjanci¢ Nejc
Mikuz Bor

Sarvari Balazs
Vaupoti¢ Jan
Lukman Rok
Pezo Zupandic Vid
Zupet Jure

SW 6.3 - Plavalec je popolnoma potoplijen (razen 15 m po startu ali obratu)

KoSuta Ruben

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Mikuz Nejc

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Franko lan

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred starthnim znakom

Rojen

01
04
02
02
03
03
03

03
04
04
05

02
05
04
05
05
06
04
03
04
05
06
04
05
06
05
04
03
05
03

06
04
04
05
06
96
04
07

07

PK llirija

PK Olimpija
PK llirija

PK llirija

PK Ljubljana
SD Riba

SD Riba

PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Olimpija
PK llirija

PK Ljubljana
PK Olimpija
SD Riba

PK Ljubljana
PK Ljubljana
SD Riba

PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
SD Riba

PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Ljubljana
SD Riba

PK Olimpija
PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Olimpija

PK Olimpija
PK Ljubljana

PK Ljubljana

rezultat  toCke

4775 127
48.38 122
4846 122
4895 118
48.98 118
49.25 116
4932 115
50.10 110
50.89 105
50.97 104
51.01 104
51.18 103
51.72 100
52.47 96
52.50 96
53.34 91
54.59 85
56.13 78
56.43 77
56.54 76
56.89 75
57.42 73
57.59 72
57.92 71
59.17 67
59.42 66
1:00.22 63
1:00.52 62
1:01.95 58
1:02.32 57
1:03.76 53
1:05.67 49
1:06.11 48
1:10.26 40
1:22.74 24
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo

TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJUBLJANA

2. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
22.3.2014 - 8:50

Rek. SLO abs.Zzenske 29.25 Sparavec Metka Carigrad (TUR) 1.8.1999
Rek. SLO mladinke 30.28 Sencar Iza Banja Luka (BIH) 22.4.2012
Rek. SLO kadetinje 30.28 Sencar Iza Banja Luka (BIH) 22.4.2012
Rek. SLO deklice 31.72 Sencar lza Maribor 19.12.2010
Rek. SLO ml.deklice 35.14  Jelesijevi¢ Anja Maribor 22.12.2013

Tock: FINA 2012

Rojen rezultat  tocke
Cicibanke
1. RoZi¢ Ula 07  PKLjubljana 1:00.10 91
2. Rotar Nika 06 PKLjubljana 1:01.68 84
3. Mlakar Lea 06 PK Olimpija 1:03.57 77
4. Remic Sara 06 PK Olimpija 1:03.68 76
5. Predali¢ Vanja 06 PKLjubliana 1:03.82 76
6. Stojkovi¢ Neza 07 PK Olimpija 1:20.38 38
DSQ Fortuna Lena 07  PKLjubljana
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
Ml.deklice
1. Rihtman Nika 04  PKllirija 4241 259
2. Kramer Neja 04 PK Olimpija 4357 239
3. Polanc Lucija 04 PKLjubliana 4461 223
4. Hribar Eva Vera 04 PKLjubljana 46.70 194
5. Maric¢ Dijana 04 PKLjubljana 49.60 162
6. Premerl Maja 04 PKLjubljana 49.67 161
7. Babic¢ Tineja 05 PK Olimpija 5040 154
8. Omercgevi¢ Juno 04  PKllirija 5140 145
9. MiSvelj Lara 04 PK Olimpija 5180 142
10. llar Lina 04 PKLjubljana 53.82 127
11. Pirjevec Reina 05  PKllirija 53.83 127
12. Eniko Lada 05 SDRiba 5491 119
13. Kunsti¢ Lara 05 PKLjubljana 5727 105
14. Okorn Zala 04  PKllirija 59.09 96
15. Mihevc Lara 05 PKLjubljana 1:00.91 87
DSQ lli¢ Leja 04 PK Olimpija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred starthnim znakom
Deklice
1. Zalaznik Sara 02  PKllirija 3596 426
2. Perenic Pika 02 PZS 36.16 419
3. Habicht Titi 02 SDRiba 3835 361
4. Okorn Ana 03  PKllirija 3990 311
5. Svetek Tajda 02 SD Riba 4055 297
6. Zerjal Hana 02 SD Riba 40.86 290
7. Fortuna Liza 03 PKLjubliana 4332 243
8. Vrhovnik Laura 02 SDRiba 43.85 235
9. llarUla 03  PKLjubljana 44.06 231
10. MartinCi€ Naja 03 PK Olimpija 4443 225
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo

TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJUBLJANA
2. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Deklice
Rojen rezultat  tocke
11. Petek TjaSa 03  PKllirija 46.53 196
12. Hajdin Ana 03  PKllirija 47.36 186
13. Suvajac Dona 02  PK Olimpija 4755 184
14. Pospis Gaja 02  PKLjubljana 4851 173
15. PospiS Neja 03  PKLjubljana 52.15 139
Kadetinje
1. Bozi¢ Manca 01 PKllirija 3556 440
2. Domanjko Eva 01 SDRiba 36.54 406
3. HocCevar Ana 00 PK Olimpija 38.17 356
4. Milavec Hana 01 SDRiba 4197 268
5. Ule Lara 01  PKllirija 4478 220
Odprto
1. Bozi¢ Manca 01 PKllirija 3556 440
2. Zalaznik Sara 02  PKllirija 3596 426
3. Perenic Pika 02 PZS 36.16 419
4. Domanjko Eva 01 SDRiba 36.54 406
5. Cemazar Manca 97  PK Olimpija 36.99 391
6. Hocevar Ana 00 PK Olimpija 38.17 356
7. Habicht Titi 02 SDRiba 3835 361
8. Okorn Ana 03  PKllirija 39.90 311
9. Svetek Tajda 02 SD Riba 4055 297
10. Zerjal Hana 02  SDRiba 40.86 290
11. Milavec Hana 01 SD Riba 4197 268
12. Rihtman Nika 04  PKllirija 4241 259
13. Fortuna Liza 03 PKLjubljana 4332 243
14. Kramer Neja 04 PK Olimpija 4357 239
15. Vrhovnik Laura 02 SDRiba 4385 235
16. llar Ula 03  PKLjubljana 4406 231
17. MartinCi€ Naja 03 PK Olimpija 4443 225
18. Polanc Lucija 04 PKLjubljana 4461 223
19. Ule Lara 01 PKllirija 4478 220
20. Petek TjaSa 03  PKllirija 46.53 196
21. Hribar Eva Vera 04 PKLjubliana 46.70 194
22. Hajdin Ana 03  PKllirija 4736 186
23. Suvajac Dona 02 PK Olimpija 4755 184
24. PospiS Gaja 02  PKLjubljana 4851 173
25. Maric Dijana 04 PKLjubljana 49.60 162
26. Premerl Maja 04  PKLjubljana 49.67 161
27. Babi¢ Tineja 05 PK Olimpija 5040 154
28. Omercevi¢ Juno 04  PKllirija 5140 145
29. Misvelj Lara 04 PK Olimpija 5180 142
30. PospiS Neja 03 PKLjubliana 5215 139
31. llarLina 04 PKLjubljana 5382 127
32. Pirjevec Reina 05  PKllirija 5383 127
33. Eniko Lada 05 SD Riba 5491 119
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo

TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJUBLJANA
2. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Odprto
Rojen rezultat  tocke
34. Kunsti¢ Lara 05 PKLjubljana 57.27 105
35. Okorn Zala 04  PKllirija 59.09 96
36. RoZi¢ Ula 07  PKLjubljana 1:00.10 91
37. Mihevc Lara 05 PKLjubljana 1:00.91 87
38. Rotar Nika 06 PKLjubliana 1:01.68 84
39. Mlakar Lea 06 PK Olimpija 1:03.57 77
40. Remic Sara 06 PK Olimpija 1:03.68 76
41. Predali¢ Vanja 06 PK Ljubljana 1:03.82 76
42. Stojkovi¢ Neza 07  PK Olimpija 1:20.38 38
DSQ lli¢ Leja 04  PK Olimpija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ Fortuna Lena 07 PKLjubljana
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
3. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto

22.3.2014 - 9:05

Rek. SLO abs.moski 3:50.72  Turk Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rek. SLO mladinci 3:52.55 Petri¢ Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rek. SLO kadeti 3:58.23  Petri¢ Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977
Rek. SLO decki 4:13.62 Jurak Gregor Beograd (SRB) 14.12.1986
Rek. SLO ml.decki 4:34.19 Vidmar Jure Maribor 18.12.2004
Togk: FINA 2012
Rojen rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
Cicibani
1. Podbevsek Jure 04 PK Ljubljana 5:44.15 261 1:23.84 1:28.55 1:28.58 1:23.18
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.84 200m: 2:52.39 300m: 4:20.97 400m: 5:44.15
2. Novak Jure 04 PK Ljubljana 6:21.59 191 1:27.98 1:36.86 1:41.01 1:35.74
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.98 200m: 3:04.84 300m: 4:45.85 400m: 6:21.59
3. Djuki¢ Robert 04 PK Olimpija 6:21.60 191 1:29.75 1:39.01 1:39.83 1:33.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.75 200m: 3:08.76 300m: 4:48.59 400m: 6:21.60
4. Zogovi€ Dejan 04 PK Ljubljana 6:23.02 189 1:29.19 1:40.14 1:40.01 1:33.68
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.19 200m: 3:09.33 300m: 4:49.34 400m: 6:23.02
5. Stih Matevz 05 PK Olimpija 6:51.50 152 1:34.96 1:45.49 1:46.19 1:44.86
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:34.96 200m: 3:20.45 300m: 5:06.64 400m: 6:51.50
6. Raji¢ Timon 05 PK Olimpija 7:02.55 141 1:40.77 1:49.34 1:48.56 1:43.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:40.77 200m: 3:30.11 300m: 5:18.67 400m: 7:02.55
7. Ulaga Sterle Cene 04 PK Olimpija 7:03.85 139 1:39.83 1:51.29 1:47.81 1:44.92
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:39.83 200m: 3:31.12 300m: 5:18.93 400m: 7:03.85
8. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija 7:16.50 128 1:39.27 1:53.71 1:55.95 1:47.57
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:39.27 200m: 3:32.98 300m: 5:28.93 400m: 7:16.50
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo

TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJ U B LJA N A
3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Cicibani
Rojen rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
9. Roblek GaSper 04 PK Olimpija 7:21.72 123 1:44.19 1:54.40 1:53.94 1:49.19
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:44.19 200m: 3:38.59 300m: 5:32.53 400m: 7:21.72
10. Roblek Gregor 05 PK Olimpija 8:04.15 93 1:52.85 2:05.89 2:04.28 2:01.13
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:52.85 200m: 3:58.74 300m: 6:03.02 400m: 8:04.15
11. Zidar Uro$ Vid 05 PK Olimpija 9:23.28 59 2:16.73 2:28.17 2:23.51 2:14.87
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 2:16.73 200m: 4:44.90 300m: 7:08.41 400m: 9:23.28
Ml.decki
1. Predali¢ Gregor 02 PK Ljubljana 5:05.93 372 1:12.93 1:17.61 1:19.40 1:15.99
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.93 200m: 2:30.54 300m: 3:49.94 400m: 5:05.93
2. Macesi¢ Sulterer Daniel 02 PK Ljubljana 5:10.40 356 1:14.10 1:20.26 1:19.51 1:16.53
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.10 200m: 2:34.36 300m: 3:53.87 400m: 5:10.40
3. KoSir Mark 02 PK Olimpija 5:10.87 354 1:12.86 1:19.49 1:19.76 1:18.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.86 200m: 2:32.35 300m: 3:52.11 400m: 5:10.87
4. Praprotnik Curi¢ Vid 02 PK llirija 5:15.14 340 1:14.35 1:22.51 1:21.21 1:17.07
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.35 200m: 2:36.86 300m: 3:58.07 400m: 5:15.14
5. Fajon Nej 02 PK Olimpija 5:18.79 328 1:13.84 1:21.59 1:22.11 1:21.25
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.84 200m: 2:35.43 300m: 3:57.54 400m: 5:18.79
6. Martinja$ Leon 02 PK Ljubljana 5:20.31 324 1:15.57 1:22.14 1:23.17 1:19.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.57 200m: 2:37.71 300m: 4:00.88 400m: 5:20.31
7. Perko Matija 02 PK Olimpija 5:22.36 318 1:17.75 1:23.79 1:22.14 1:18.68
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.75 200m: 2:41.54 300m: 4:03.68 400m: 5:22.36
8. Medic Luka 03 SD Riba 5:40.85 269 1:22.10 1:27.11 1:27.44 1:24.20
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.10 200m: 2:49.21 300m: 4:16.65 400m: 5:40.85
9. Grilc Gregor 03 SD Riba 5:43.58 262 1:21.47 1:27.78 1:29.97 1:24.36
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.47 200m: 2:49.25 300m: 4:19.22 400m: 5:43.58
10. Lenic€ Jost 02 PK Ljubljana 6:01.28 226 1:27.09 1:34.06 1:33.07 1:27.06
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.09 200m: 3:01.15 300m: 4:34.22 400m: 6:01.28
11. Jezerc Tevz 02 PK Olimpija 6:01.70 225 1:25.44 1:34.48 1:33.87 1:27.91
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.44 200m: 2:59.92 300m: 4:33.79 400m: 6:01.70
12. Vidmar Peter 02 SD Riba 6:02.80 223 1:29.26 1:34.06 1:31.74 1:27.74
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.26 200m: 3:03.32 300m: 4:35.06 400m: 6:02.80
13. Pusnik Jaka 03 PK Olimpija 6:06.20 217 1:2493 1:31.35 1:36.16 1:33.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.93 200m: 2:56.28 300m: 4:32.44 400m: 6:06.20
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo

TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Ml.decki
Rojen rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
14. Dov¢€ Lan 03 PK Olimpija 6:12.54 206 1:29.63 1:35.55 1:37.30 1:30.06
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.63 200m: 3:05.18 300m: 4:42.48 400m: 6:12.54
15. Senica Naj 02 PK Ljubljana 6:12.86 205 1:29.28 1:36.49 1:36.31 1:30.78
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.28 200m: 3:05.77 300m: 4:42.08 400m: 6:12.86
16. Franko Nik 02 PK Ljubljana 6:21.73 191 1:29.77 1:39.21 1:38.08 1:34.67
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.77 200m: 3:08.98 300m: 4:47.06 400m: 6:21.73
17. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 6:27.42 183 1:30.26 1:38.95 1:40.04 1:38.17
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.26 200m: 3:09.21 300m: 4:49.25 400m: 6:27.42
18. Rihtman Aleks 02 PK llirija 6:39.64 166 1:37.26 1:45.53 1:42.88 1:33.97
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:37.26 200m: 3:22.79 300m: 5:05.67 400m: 6:39.64
19. Zaucer Peter 03 SD Riba 7:13.40 130 1:44.24 1:51.87 1:53.29 1:44.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:44.24 200m: 3:36.11 300m: 5:29.40 400m: 7:13.40
20. Dreu Domen 02 PK llirija 7:26.89 119 1:49.03 1:53.96 1:56.97 1:46.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:49.03 200m: 3:42.99 300m: 5:39.96 400m: 7:26.89
21. Rutar Zan 03 SDRiba 7:51.84 101 1:48.15 1:57.69 2:04.54 2:01.46
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:48.15 200m: 3:45.84 300m: 5:50.38 400m: 7:51.84
22. Gerbec Simon 03 SD Riba 8:15.20 87 1:56.99 2:08.14 2:08.69 2:01.38
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:56.99 200m: 4:05.13 300m: 6:13.82 400m: 8:15.20
Decki
1. Dem3ar Domen 00 PK Olimpija 4:42.39 473 1:08.35 1:12.95 1:10.28 1:10.81
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.35 200m: 2:21.30 300m: 3:31.58 400m: 4:42.39
2. Stih GaSper 01 PK Olimpija 4:46.05 455 1:08.11 1:13.03 1:12.12 1:12.79
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.11 200m: 2:21.14 300m: 3:33.26 400m: 4:46.05
3. Zalac Jan 00 PK Olimpija 4:55.71 412 1:08.79 1:16.17 1:16.46 1:14.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.79 200m: 2:24.96 300m: 3:41.42 400m: 4:55.71
4. GroSelj Martin 00 SD Riba 4:59.25 397 1:12.25 1:16.17 1:16.53 1:14.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.25 200m: 2:28.42 300m: 3:44.95 400m: 4:59.25
5. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 5:00.36 393 1:10.65 1:16.75 1:17.37 1:15.59
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.65 200m: 2:27.40 300m: 3:44.77 400m: 5:00.36
6. Svetek Jaka 00 SD Riba 5:07.12 367 1:12.50 1:19.13 1:19.59 1:15.90
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.50 200m: 2:31.63 300m: 3:51.22 400m: 5:07.12
7. Suban Nejc 00 PK llirija 5:11.13 353 1:14.50 1:18.77 1:18.57 1:19.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.50 200m: 2:33.27 300m: 3:51.84 400m: 5:11.13
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo

TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Decki
Rojen rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
8. Novak Nejc 00 PK llirija 5:11.57 352 1:12.57 1:21.10 1:18.97 1:18.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.57 200m: 2:33.67 300m: 3:52.64 400m: 5:11.57
9. Kac Jan 01 PK Ljubljana 5:20.19 324 1:17.68 1:23.14 1:23.65 1:15.72
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.68 200m: 2:40.82 300m: 4:04.47 400m: 5:20.19
10. Vidrih Jost 01 PK Ljubljana 5:21.14 321 1:14.31 1:23.13 1:23.59 1:20.11
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.31 200m: 2:37.44 300m: 4:01.03 400m: 5:21.14
11. Lavs Jan 00 PK Olimpija 5:23.18 315 1:15.07 1:22.49 1:22.12 1:23.50
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.07 200m: 2:37.56 300m: 3:59.68 400m: 5:23.18
12. Zavadlal Matic 00 SD Riba 5:25.77 308 1:18.26 1:24.63 1:23.58 1:19.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.26 200m: 2:42.89 300m: 4:06.47 400m: 5:25.77
13. épruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 5:27.02 304 1:16.60 1:24.07 1:24.69 1:21.66
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.60 200m: 2:40.67 300m: 4:05.36 400m: 5:27.02
14. Hrovatin Ziga 01 PK llirija 5:29.19 298 1:18.45 1:24.77 1:24.69 1:21.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.45 200m: 2:43.22 300m: 4:07.91 400m: 5:29.19
15. TrotovSek Andraz 00 PK Olimpija 5:30.35 295 1:18.71 1:23.85 1:23.79 1:24.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.71 200m: 2:42.56 300m: 4:06.35 400m: 5:30.35
16. BajtZiIevski Blaz 01 PK Ljubljana 5:35.98 281 1:16.88 1:25.02 1:28.46 1:25.62
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.88 200m: 2:41.90 300m: 4:10.36 400m: 5:35.98
17. Kravos Avgustin 01 SD Riba 5:43.24 263 1:19.71 1:28.81 1:29.56 1:25.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.71 200m: 2:48.52 300m: 4:18.08 400m: 5:43.24
18. Vidmar Matjaz 01 PK Olimpija 5:43.61 262 1:18.52 1:27.51 1:29.02 1:28.56
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.52 200m: 2:46.03 300m: 4:15.05 400m: 5:43.61
19. Arni¢ Ziga 00 PK Olimpija 5:59.76 228 1:21.33 1:32.44 1:32.92 1:33.07
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.33 200m: 2:53.77 300m: 4:26.69 400m: 5:59.76
20. Hribar Zan Janez 01 PK Ljubljana 6:01.92 224 1:26.27 1:36.79 1:32.82 1:26.04
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.27 200m: 3:03.06 300m: 4:35.88 400m: 6:01.92
DSQ Dernovscek Lovro 01 PK llirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred starthim znakom
DSQ Pogacnik Zan 00  PK Olimpija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
Kadeti
1. Rastoder Ervin 98 PK Olimpija 5:05.59 373 1:12.57 1:19.14 1:19.79 1:14.09
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.57 200m: 2:31.71 300m: 3:51.50 400m: 5:05.59
2. Zagar Aljaz 98 SD Riba 5:06.81 369 1:10.42 1:19.40 1:20.93 1:16.06
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.42 200m: 2:29.82 300m: 3:50.75 400m: 5:06.81
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo

TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJ U B LJA N A
3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Kadeti
Rojen rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
3. Jenko Nejc 99 SD Riba 5:08.36 363 1:13.85 1:18.46 1:19.30 1:16.75
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.85 200m: 2:32.31 300m: 3:51.61 400m: 5:08.36
4. Zavbi Lenart 99 PK Olimpija 5:08.37 363 1:15.83 1:20.78 1:17.83 1:13.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.83 200m: 2:36.61 300m: 3:54.44 400m: 5:08.37
5. Simac Rok 98 SD Delfin 5:11.70 351 1:08.36 1:20.41 1:22.98 1:19.95
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.36 200m: 2:28.77 300m: 3:51.75 400m: 5:11.70
6. HoCevar Matic 99 PK Olimpija 5:12.95 347 1:12.30 1:21.87 1:21.36 1:17.42
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.30 200m: 2:34.17 300m: 3:55.53 400m: 5:12.95
Mladinci
1. Modic Jaka 97 PK Olimpija 4:50.87 433 1.07.06 1:14.31 1:27.77 1:01.73
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.06 200m: 2:21.37 300m: 3:49.14 400m: 4:50.87
Odprto
1. Bernat Miha 95 PK Olimpija 4:19.98 606 1:02.09 1:05.98 1.07.21 1:04.70
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.09 200m: 2:08.07 300m: 3:15.28 400m: 4:19.98
2. DemSar Domen 00 PK Olimpija 4:42.39 473 1:08.35 1:12.95 1:10.28 1:10.81
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.35 200m: 2:21.30 300m: 3:31.58 400m: 4:42.39
3. Stih GaSper 01 PK Olimpija 4:46.05 455 1:08.11 1:13.03 1:12.12 1:12.79
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.11 200m: 2:21.14 300m: 3:33.26 400m: 4:46.05
4. Modic Jaka 97 PK Olimpija 4:50.87 433 1:.07.06 1:14.31 1:.27.77 1:01.73
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.06 200m: 2:21.37 300m: 3:49.14 400m: 4:50.87
5. Zalac Jan 00 PK Olimpija 4:55.71 412 1:.08.79 1:16.17 1:16.46 1:14.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.79 200m: 2:24.96 300m: 3:41.42 400m: 4:55.71
6. GroSelj Martin 00 SD Riba 4:59.25 397 1:12.25 1:16.17 1:16.53 1:14.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.25 200m: 2:28.42 300m: 3:44.95 400m: 4:59.25
7. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 5:00.36 393 1:10.65 1:16.75 1:17.37 1:15.59
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.65 200m: 2:27.40 300m: 3:44.77 400m: 5:00.36
8. Rastoder Ervin 98 PK Olimpija 5:05.59 373 1:12.57 1:19.14 1:19.79 1:14.09
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.57 200m: 2:31.71 300m: 3:51.50 400m: 5:05.59
9. Predali¢ Gregor 02 PK Ljubljana 5:05.93 372 1:12.93 1:17.61 1:19.40 1:15.99
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.93 200m: 2:30.54 300m: 3:49.94 400m: 5:05.93
10. ZagarAIjaZ 98 SD Riba 5:06.81 369 1:10.42 1:19.40 1:20.93 1:16.06
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.42 200m: 2:29.82 300m: 3:50.75 400m: 5:06.81
11. Svetek Jaka 00 SD Riba 5:07.12 367 1:12.50 1:19.13 1:19.59 1:15.90
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.50 200m: 2:31.63 300m: 3:51.22 400m: 5:07.12
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo

TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto
Rojen rezultat tocke 100m 300m 400m
12. Jenko Nejc 99 SD Riba 5:08.36 363 1:13.85 1:18.46 1:19.30 1:16.75
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.85 200m: 2:32.31 300m: 3:51.61 400m: 5:08.36
13. Zavbi Lenart 99 PK Olimpija 5:08.37 363 1:15.83 1:20.78 1:17.83 1:13.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.83 200m: 2:36.61 300m: 3:54.44 400m: 5:08.37
14. Macesi¢ Sulterer Daniel 02 PK Ljubljana 5:10.40 356 1:14.10 1:20.26 1:19.51 1:16.53
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.10 200m: 2:34.36 300m: 3:53.87 400m: 5:10.40
15. Kosir Mark 02 PK Olimpija 5:10.87 354 1:12.86 1:19.49 1:19.76 1:18.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.86 200m: 2:32.35 300m: 3:52.11 400m: 5:10.87
16. Suban Nejc 00 PK llirija 5:11.13 353 1:14.50 1:18.77 1:18.57 1:19.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.50 200m: 2:33.27 300m: 3:51.84 400m: 5:11.13
17. Novak Nejc 00 PK llirija 5:11.57 352 1:12.57 1:21.10 1:18.97 1:18.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.57 200m: 2:33.67 300m: 3:52.64 400m: 5:11.57
18. Simac Rok 98 SD Delfin 5:11.70 351 1:08.36 1:20.41 1:22.98 1:19.95
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.36 200m: 2:28.77 300m: 3:51.75 400m: 5:11.70
19. Hocevar Matic 99 PK Olimpija 5:12.95 347 1:12.30 1:21.87 1:21.36 1:17.42
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.30 200m: 2:34.17 300m: 3:55.53 400m: 5:12.95
20. Praprotnik Curi¢ Vid 02 PK llirija 5:15.14 340 1:14.35 1:22.51 1:21.21 1:17.07
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.35 200m: 2:36.86 300m: 3:58.07 400m: 5:15.14
21. Fajon Nej 02 PK Olimpija 5:18.79 328 1:13.84 1:21.59 1:22.11 1:21.25
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.84 200m: 2:35.43 300m: 3:57.54 400m: 5:18.79
22. Kac Jan 01 PK Ljubljana 5:20.19 324 1:17.68 1:23.14 1:23.65 1:15.72
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.68 200m: 2:40.82 300m: 4:04.47 400m: 5:20.19
23. Martinjas Leon 02 PK Ljubljana 5:20.31 324 1:15.57 1:22.14 1:23.17 1:19.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.57 200m: 2:37.71 300m: 4:00.88 400m: 5:20.31
24. Vidrih Jost 01 PK Ljubljana 5:21.14 321 1:14.31 1:23.13 1:23.59 1:20.11
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.31 200m: 2:37.44 300m: 4:01.03 400m: 5:21.14
25. Perko Matija 02 PK Olimpija 5:22.36 318 1:17.75 1:23.79 1:22.14 1:18.68
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.75 200m: 2:41.54 300m: 4:03.68 400m: 5:22.36
26. Lavs Jan 00 PK Olimpija 5:23.18 315 1:15.07 1:22.49 1:22.12 1:23.50
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.07 200m: 2:37.56 300m: 3:59.68 400m: 5:23.18
27. Zavadlal Matic 00 SD Riba 5:25.77 308 1:18.26 1:24.63 1:23.58 1:19.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.26 200m: 2:42.89 300m: 4:06.47 400m: 5:25.77
28. éprukNikJan 01 PK Ljubljana 5:27.02 304 1:16.60 1:24.07 1:24.69 1:21.66
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.60 200m: 2:40.67 300m: 4:05.36 400m: 5:27.02
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo

TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto
Rojen rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
29. Hrovatin Ziga 01 PK llirija 5:29.19 298 1:18.45 1:24.77 1:24.69 1:21.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.45 200m: 2:43.22 300m: 4:07.91 400m: 5:29.19
30. TrotovSek Andraz 00 PK Olimpija 5:30.35 295 1:18.71 1:23.85 1:23.79 1:24.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.71 200m: 2:42.56 300m: 4:06.35 400m: 5:30.35
31. BajtZiIevski Blaz 01 PK Ljubljana 5:35.98 281 1:16.88 1:25.02 1:28.46 1:25.62
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.88 200m: 2:41.90 300m: 4:10.36 400m: 5:35.98
32. Medic Luka 03 SD Riba 5:40.85 269 1:.22.10 1:27.11 1:27.44 1:24.20
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.10 200m: 2:49.21 300m: 4:16.65 400m: 5:40.85
33. Kravos Avgustin 01 SD Riba 5:43.24 263 1:19.71 1:28.81 1:29.56 1:25.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.71 200m: 2:48.52 300m: 4:18.08 400m: 5:43.24
34. Grilc Gregor 03 3D Riba 5:43.58 262 1:21.47 1:27.78 1:29.97 1:24.36
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.47 200m: 2:49.25 300m: 4:19.22 400m: 5:43.58
35. Vidmar Matjaz 01 PK Olimpija 5:43.61 262 1:18.52 1:27.51 1:29.02 1:28.56
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.52 200m: 2:46.03 300m: 4:15.05 400m: 5:43.61
36. Podbevsek Jure 04 PK Ljubljana 5:44.15 261 1:.23.84 1:28.55 1:28.58 1:23.18
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.84 200m: 2:52.39 300m: 4:20.97 400m: 5:44.15
37. Arni¢ Ziga 00 PK Olimpija 5:59.76 228 1:21.33 1:32.44 1:32.92 1:33.07
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.33 200m: 2:53.77 300m: 4:26.69 400m: 5:59.76
38. Lenic¢ Jost 02 PK Ljubljana 6:01.28 226 1:27.09 1:34.06 1:33.07 1:27.06
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.09 200m: 3:01.15 300m: 4:34.22 400m: 6:01.28
39. Jezerc Tevz 02 PK Olimpija 6:01.70 225 1:25.44 1:34.48 1:33.87 1:27.91
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.44 200m: 2:59.92 300m: 4:33.79 400m: 6:01.70
40. Hribar Zan Janez 01 PK Ljubljana 6:01.92 224 1:26.27 1:36.79 1:32.82 1:26.04
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.27 200m: 3:03.06 300m: 4:35.88 400m: 6:01.92
41. Vidmar Peter 02 SD Riba 6:02.80 223 1:29.26 1:34.06 1:31.74 1:27.74
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.26 200m: 3:03.32 300m: 4:35.06 400m: 6:02.80
42. Pusdnik Jaka 03 PK Olimpija 6:06.20 217 1:2493 1:31.35 1:36.16 1:33.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.93 200m: 2:56.28 300m: 4:32.44 400m: 6:06.20
43. Dov¢ Lan 03 PK Olimpija 6:12.54 206 1:29.63 1:35.55 1:37.30 1:30.06
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.63 200m: 3:05.18 300m: 4:42.48 400m: 6:12.54
44. Senica Naj 02 PK Ljubljana 6:12.86 205 1:29.28 1:36.49 1:36.31 1:30.78
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.28 200m: 3:05.77 300m: 4:42.08 400m: 6:12.86
45. Novak Jure 04 PK Ljubljana 6:21.59 191 1:27.98 1:36.86 1:41.01 1:35.74
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.98 200m: 3:04.84 300m: 4:45.85 400m: 6:21.59
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TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJ U B LJA N A
3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto
Rojen rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
46. Djuki¢ Robert 04 PK Olimpija 6:21.60 191 1:29.75 1:39.01 1:39.83 1:33.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.75 200m: 3:08.76 300m: 4:48.59 400m: 6:21.60
47. Franko Nik 02 PK Ljubljana 6:21.73 191 1:29.77 1:39.21 1:38.08 1:34.67
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.77 200m: 3:08.98 300m: 4:47.06 400m: 6:21.73
48. Zogovi€ Dejan 04 PK Ljubljana 6:23.02 189 1:29.19 1:40.14 1:40.01 1:33.68
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.19 200m: 3:09.33 300m: 4:49.34 400m: 6:23.02
49. Stariha Jan 02 PK Ljubljana 6:27.42 183 1:30.26 1:38.95 1:40.04 1:38.17
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.26 200m: 3:09.21 300m: 4:49.25 400m: 6:27.42
50. Rihtman Aleks 02 PK llirija 6:39.64 166 1:37.26 1:45.53 1:42.88 1:33.97
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:37.26 200m: 3:22.79 300m: 5:05.67 400m: 6:39.64
51. Stih Matevz 05 PK Olimpija 6:51.50 152 1:34.96 1:45.49 1:46.19 1:44.86
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:34.96 200m: 3:20.45 300m: 5:06.64 400m: 6:51.50
52. Raji¢ Timon 05 PK Olimpija 7:02.55 141 1:40.77 1:49.34 1:48.56 1:43.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:40.77 200m: 3:30.11 300m: 5:18.67 400m: 7:02.55
53. Ulaga Sterle Cene 04 PK Olimpija 7:03.85 139 1:39.83 1:51.29 1:47.81 1:44.92
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:39.83 200m: 3:31.12 300m: 5:18.93 400m: 7:03.85
54. Zaucer Peter 03 SD Riba 7:13.40 130 1:44.24 1:51.87 1:53.29 1:44.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:44.24 200m: 3:36.11 300m: 5:29.40 400m: 7:13.40
55. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija 7:16.50 128 1:39.27 1:53.71 1:55.95 1:47.57
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:39.27 200m: 3:32.98 300m: 5:28.93 400m: 7:16.50
56. Roblek GaSper 04 PK Olimpija 7:21.72 123 1:44.19 1:54.40 1:53.94 1:49.19
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:44.19 200m: 3:38.59 300m: 5:32.53 400m: 7:21.72
57. Dreu Domen 02 PK llirija 7:26.89 119 1:49.03 1:53.96 1:56.97 1:46.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:49.03 200m: 3:42.99 300m: 5:39.96 400m: 7:26.89
58. Rutar Zan 03 SD Riba 7:51.84 101 1:48.15 1:57.69 2:04.54 2:01.46
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:48.15 200m: 3:45.84 300m: 5:50.38 400m: 7:51.84
59. Roblek Gregor 05 PK Olimpija 8:04.15 93 1:52.85 2:05.89 2:04.28 2:01.13
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:52.85 200m: 3:58.74 300m: 6:03.02 400m: 8:04.15
60. Gerbec Simon 03 SD Riba 8:15.20 87 1:56.99 2:08.14 2:08.69 2:01.38
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:56.99 200m: 4:05.13 300m: 6:13.82 400m: 8:15.20
61. Zidar UroS Vid 05 PK Olimpija 9:23.28 59 2:16.73 2:28.17 2:23.51 2:14.87
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 2:16.73 200m: 4:44.90 300m: 7:08.41 400m: 9:23.28
DSQ Dernovscek Lovro 01 PK llirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo

TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto
Rojen rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
DSQ Pogacnik Zan 00 PK Olimpija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
4. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Odprto
22.3.2014 - 10:10
Rek. SLO abs.zenske 4:06.37 Isakovi¢ Sara Kranj 12.6.2008
Rek. SLO mladinke 4:12.80 Petri¢ Nika Karlina Beograd (SRB) 31.7.2008
Rek. SLO kadetinje 4:18.76 Bezan UrSa Monterrey (MEX) 11.7.2008
Rek. SLO deklice 4:34.41  Miler Tamara Kranj 28.7.2006
Rek. SLO ml.deklice 5:04.82  Miler Tamara Maribor 16.6.2004
Totk: FINA 2012
Rojen rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
Ml.deklice
1. Kavci¢ Jogan Ira 04 PK Ljubljana 5:49.81 319 1:23.38 1:30.07 1:30.96 1:25.40
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.38 200m: 2:53.45 300m: 4:24.41 400m: 5:49.81
2. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 6:12.19 265 1:28.26 1:37.12 1:35.84 1:30.97
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:28.26 200m: 3:05.38 300m: 4:41.22 400m: 6:12.19
3. Mihali¢ Sara 04 PK Olimpija 6:15.53 258 1:24.39 1:36.62 1:37.59 1:36.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.39 200m: 3:01.01 300m: 4:38.60 400m: 6:15.53
4. Dolenc Luznar Neza 04 SD Riba 6:34.99 221 1:31.96 1:41.38 1:43.62 1:38.03
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.96 200m: 3:13.34 300m: 4:56.96 400m: 6:34.99
5. Bracun Elizabeta 04 SD Riba 6:48.68 200 1:37.74 1:45.96 1:44.96 1:40.02
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:37.74 200m: 3:23.70 300m: 5:08.66 400m: 6:48.68
6. Mari¢ Dijana 04 PK Ljubljana 6:54.38 192 1:36.63 1:47.43 1:46.65 1:43.67
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:36.63 200m: 3:24.06 300m: 5:10.71 400m: 6:54.38
7. Kramer Neja 04 PK Olimpija 7:02.64 181 1:46.41
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 5:16.23 400m: 7:02.64
8. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija 7:20.66 159 1:41.97 1:55.22 1:53.25 1:50.22
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:41.97 200m: 3:37.19 300m: 5:30.44 400m: 7:20.66
9. Prostran Lana 04 SD Riba 7:33.20 146 1:45.14 1:56.02 1:57.75 1:54.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:45.14 200m: 3:41.16 300m: 5:38.91 400m: 7:33.20
10. Varlamova Nika 04 PK Olimpija 7:48.69 132 1:50.85 2:02.81 1:59.85 1:55.18
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:50.85 200m: 3:53.66 300m: 5:53.51 400m: 7:48.69
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo

TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJ U B LJA N A
4. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free
Deklice
1. Zalaznik Sara 02 PK llirija 5:16.47 431 1:15.40 1:20.46 1:22.37 1:18.24
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.40 200m: 2:35.86 300m: 3:58.23 400m: 5:16.47
2. Matkovi¢ Antea Maris 02 PK Olimpija 5:20.32 416 1:16.89 1:21.46 1:21.70 1:20.27
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.89 200m: 2:38.35 300m: 4:00.05 400m: 5:20.32
3. Mencin Manca 02 SD Riba 5:24.16 401 1:16.92 1:23.35 1:23.44 1:20.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.92 200m: 2:40.27 300m: 4:03.71 400m: 5:24.16
4. Pereni€ Pika 02 PZS 5:29.07 383 1:18.87 1:25.46 1:24.01 1:20.73
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.87 200m: 2:44.33 300m: 4:08.34 400m: 5:29.07
5. Krevzel Pani¢ Spela 03 PK Ljubljana 5:35.98 360 1:16.86 1:25.49 1:27.46 1:26.17
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.86 200m: 2:42.35 300m: 4:09.81 400m: 5:35.98
6. Bracun Anastazija 03 SD Riba 5:38.83 351 1:22.11 1:26.15 1:27.22 1:23.35
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.11 200m: 2:48.26 300m: 4:15.48 400m: 5:38.83
7. PiSek Eva 02 PK Ljubljana 5:51.71 314 1:24.11 1:31.10 1:30.11 1:26.39
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.11 200m: 2:55.21 300m: 4:25.32 400m: 5:51.71
8. Paternost Ida 03 PK Ljubljana 5:53.34 310 1:25.69 1:30.02 1:30.34 1:27.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.69 200m: 2:55.71 300m: 4:26.05 400m: 5:53.34
9. KusSter TaSa 03 PK Olimpija 5:58.59 296 1:27.13 1:32.92 1:30.21 1:28.33
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.13 200m: 3:00.05 300m: 4:30.26 400m: 5:58.59
10. Fon Nina 02 PK Olimpija 6:00.23 292 1:.27.70 1:33.16 1:33.47 1:25.90
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.70 200m: 3:00.86 300m: 4:34.33 400m: 6:00.23
11. Omahen Tina 02 PK Ljubljana 6:03.23 285 1:26.31 1:32.86 1:32.91 1:31.15
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.31 200m: 2:59.17 300m: 4:32.08 400m: 6:03.23
12. Vrhovnik Laura 02 SD Riba 6:05.29 280 1:25.60 1:32.02 1:34.61 1:33.06
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.60 200m: 2:57.62 300m: 4:32.23 400m: 6:05.29
13. TevzZ Nika Pija 02 SD Riba 6:05.32 280 1:25.91 1:34.84 1:34.39 1:30.18
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.91 200m: 3:00.75 300m: 4:35.14 400m: 6:05.32
14. Pezo Zupanci¢ Neza 02 PK Ljubljana 6:06.22 278 1:25.35 1:34.73 1:36.79 1:29.35
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.35 200m: 3:00.08 300m: 4:36.87 400m: 6:06.22
15. Mele Ana 03 PK Ljubljana 6:18.77 251 1:25.58 1:37.12 1:38.95 1:37.12
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.58 200m: 3:02.70 300m: 4:41.65 400m: 6:18.77
16. P3enicnik Tiara 03 PK Ljubljana 6:21.17 246 1:28.54 1:35.38 1:37.71 1:39.54
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:28.54 200m: 3:03.92 300m: 4:41.63 400m: 6:21.17
17. Pungrcar Taja Tinka 02 PK Olimpija 6:25.80 238 1:32.41 1:40.92 1:40.08 1:32.39
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.41 200m: 3:13.33 300m: 4:53.41 400m: 6:25.80
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TIMING
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4. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, Deklice
Rojen rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
18. Tomazi¢ Spela 03 PK Olimpija 6:43.78 207 1:36.13 1:43.46 1:44.02 1:40.17
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:36.13 200m:  3:19.59 300m: 5:03.61 400m:  6:43.78
19. Martin€i¢ Naja 03 PK Olimpija 6:44.63 206 1:36.78 1:45.54 1:44.26 1:38.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:36.78 200m: 3:22.32 300m: 5:06.58 400m: 6:44.63
20. Lipi€ Lea 03 PK Ljubljana 6:57.33 188 1:37.33 1:47.66 1:49.73 1:42.61
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:37.33 200m: 3:24.99 300m: 5:14.72 400m: 6:57.33
21. Hajdin Ana 03 PK llirija 6:57.67 187 1:35.97 1:45.43 1:48.11 1:48.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:35.97 200m:  3:21.40 300m: 5:09.51 400m:  6:57.67
22. Suvajac Dona 02 PK Olimpija 7:17.54 163 1:39.05 1:54.42 1:55.32 1:48.75
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:39.05 200m:  3:33.47 300m: 5:28.79 400m:  7:17.54
DSQ Jelesijevi¢ Anja 03 PK Olimpija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred starthim znakom
DSQ Mari¢ Nikolina 02 PK Ljubljana
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ Okorn Ana 03 PK llirija

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Kadetinje
1. Hocevar Ana 00 PK Olimpija 5:20.28 416 1:15.53 1:23.38 1:22.53 1:18.84
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.53 200m: 2:38.91 300m: 4:01.44 400m: 5:20.28
2. Bozi¢ Manca 01 PK llirija 5:29.46 382 1:18.95 1:2457 1:25.24 1:20.70
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.95 200m: 2:43.52 300m: 4:08.76 400m: 5:29.46
3. Rozman Beti 01 PK Olimpija 5:30.72 378 1:18.04 1:24.25 1:25.19 1:23.24
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.04 200m: 2:42.29 300m: 4:07.48 400m: 5:30.72
4. Domanjko Eva 01 SD Riba 5:34.86 364 1:17.54 1:26.40 1:26.28 1:24.64
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.54 200m: 2:43.94 300m: 4:10.22 400m: 5:34.86
5. Cucnik Brina 01 PK llirija 5:36.72 358 1:20.13 1:25.96 1:26.21 1:24.42
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.13 200m: 2:46.09 300m: 4:12.30 400m: 5:36.72
6. Kryzanowski Nina 01 SD Riba 5:51.82 314 1:23.15 1:29.25 1:30.60 1:28.82
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.15 200m: 2:52.40 300m: 4:23.00 400m: 5:51.82
7. éeékoTjaéa 01 PK llirija 6:02.95 286 1:25.02 1:32.95 1:33.42 1:31.56
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.02 200m: 2:57.97 300m: 4:31.39 400m: 6:02.95
Mladinke
1. Jelesijeviéépela 98 PK Olimpija 4:55.19 531 1:09.61 1:14.49 1:15.68 1:15.41
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.61 200m: 2:24.10 300m: 3:39.78 400m: 4:55.19
2. PaveSi¢ Ema 99 PK Olimpija 5:25.21 397 1:16.97 1:22.30 1:23.66 1:22.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.97 200m: 2:39.27 300m: 4:02.93 400m: 5:25.21
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TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJ U B LJA N A
4. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free
Odprto
1. RozZnik Kaja 97 PK Olimpija 4:44.69 592 1.08.74 1:11.78 1:12.54 1:11.63
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.74 200m: 2:20.52 300m: 3:33.06 400m: 4:44.69
2. Jelesijevic Spela 98 PK Olimpija 4:55.19 531 1:09.61 1:14.49 1:15.68 1:15.41
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.61 200m: 2:24.10 300m: 3:39.78 400m: 4:55.19
3. Cemazar Manca 97 PK Olimpija 5:15.98 433 1:14.87 1:19.67 1:20.70 1:20.74
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.87 200m: 2:34.54 300m: 3:55.24 400m: 5:15.98
4. Zalaznik Sara 02 PK llirija 5:16.47 431 1:15.40 1:20.46 1:22.37 1:18.24
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.40 200m: 2:35.86 300m: 3:58.23 400m: 5:16.47
5. HocCevar Ana 00 PK Olimpija 5:20.28 416 1:15.53 1:23.38 1:22.53 1:18.84
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.53 200m: 2:38.91 300m: 4:01.44 400m: 5:20.28
6. Matkovi¢ Antea Maris 02 PK Olimpija 5:20.32 416 1:16.89 1:21.46 1:21.70 1:20.27
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.89 200m: 2:38.35 300m: 4:00.05 400m: 5:20.32
7. Mencin Manca 02 SD Riba 5:24.16 401 1:16.92 1:23.35 1:23.44 1:20.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.92 200m: 2:40.27 300m: 4:03.71 400m: 5:24.16
8. Pavesi¢ Ema 99 PK Olimpija 5:25.21 397 1:16.97 1:22.30 1:23.66 1:22.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.97 200m: 2:39.27 300m: 4:02.93 400m: 5:25.21
9. Pereni€ Pika 02 PZS 5:29.07 383 1:18.87 1:25.46 1:24.01 1:20.73
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.87 200m: 2:44.33 300m: 4:08.34 400m: 5:29.07
10. Bozi¢ Manca 01 PK llirija 5:29.46 382 1:18.95 1:2457 1:25.24 1:20.70
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.95 200m: 2:43.52 300m: 4:08.76 400m: 5:29.46
11. Rozman Beti 01 PK Olimpija 5:30.72 378 1:18.04 1:24.25 1:25.19 1:23.24
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.04 200m: 2:42.29 300m: 4:07.48 400m: 5:30.72
12. Domanjko Eva 01 SD Riba 5:34.86 364 1:17.54 1:26.40 1:26.28 1:24.64
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.54 200m: 2:43.94 300m: 4:10.22 400m: 5:34.86
13. Krevzel Pani¢ Spela 03 PK Ljubljana 5:35.98 360 1:16.86 1:25.49 1:27.46 1:26.17
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.86 200m: 2:42.35 300m: 4:09.81 400m: 5:35.98
14. Cugnik Brina 01 PK llirija 5:36.72 358 1:20.13 1:25.96 1:26.21 1:24.42
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.13 200m: 2:46.09 300m: 4:12.30 400m: 5:36.72
15. Bracun Anastazija 03 SD Riba 5:38.83 351 1:22.11 1:26.15 1:27.22 1:23.35
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.11 200m: 2:48.26 300m: 4:15.48 400m: 5:38.83
16. Kavcic¢ Jogan Ira 04 PK Ljubljana 5:49.81 319 1:23.38 1:30.07 1:30.96 1:25.40
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.38 200m: 2:53.45 300m: 4:24.41 400m: 5:49.81
17. PiSek Eva 02 PK Ljubljana 5:51.71 314 1:24.11  1:31.10 1:30.11 1:26.39
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.11 200m: 2:55.21 300m: 4:25.32 400m: 5:51.71
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TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJ U B LJA N A
4. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, Odprto
Rojen rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
18. Kryzanowski Nina 01 SD Riba 5:51.82 314 1:23.15 1:29.25 1:30.60 1:28.82
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.15 200m: 2:52.40 300m: 4:23.00 400m: 5:51.82
19. Paternost Ida 03 PK Ljubljana 5:53.34 310 1:25.69 1:30.02 1:30.34 1:27.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.69 200m: 2:55.71 300m: 4:26.05 400m: 5:53.34
20. Kuster TaSa 03 PK Olimpija 5:58.59 296 1:27.13 1:32.92 1:30.21 1:28.33
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.13 200m: 3:00.05 300m: 4:30.26 400m: 5:58.59
21. Fon Nina 02 PK Olimpija 6:00.23 292 1:.27.70 1:33.16 1:33.47 1:25.90
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.70 200m: 3:00.86 300m: 4:34.33 400m: 6:00.23
22. Sesko TjaSa 01 PK llirija 6:02.95 286 1:25.02 1:32.95 1:33.42 1:31.56
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.02 200m: 2:57.97 300m: 4:31.39 400m: 6:02.95
23. Omahen Tina 02 PK Ljubljana 6:03.23 285 1:26.31 1:32.86 1:32.91 1:31.15
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.31 200m: 2:59.17 300m: 4:32.08 400m: 6:03.23
24. Vrhovnik Laura 02 SD Riba 6:05.29 280 1:25.60 1:32.02 1:34.61 1:33.06
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.60 200m: 2:57.62 300m: 4:32.23 400m: 6:05.29
25. Tevz Nika Pija 02 SD Riba 6:05.32 280 1:25.91 1:34.84 1:34.39 1:30.18
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.91 200m: 3:00.75 300m: 4:35.14 400m: 6:05.32
26. Pezo Zupancic¢ Neza 02 PK Ljubljana 6:06.22 278 1:25.35 1:34.73 1:36.79 1:29.35
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.35 200m: 3:00.08 300m: 4:36.87 400m: 6:06.22
27. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 6:12.19 265 1:28.26 1:37.12 1:35.84 1:30.97
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:28.26 200m: 3:05.38 300m: 4:41.22 400m: 6:12.19
28. Mihali¢ Sara 04 PK Olimpija 6:15.53 258 1:24.39 1:36.62 1:37.59 1:36.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.39 200m: 3:01.01 300m: 4:38.60 400m: 6:15.53
29. Mele Ana 03 PK Ljubljana 6:18.77 251 1:25.58 1:37.12 1:38.95 1:37.12
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.58 200m: 3:02.70 300m: 4:41.65 400m: 6:18.77
30. P3enicnik Tiara 03 PK Ljubljana 6:21.17 246 1:28.54 1:35.38 1:37.71 1:39.54
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:28.54 200m: 3:03.92 300m: 4:41.63 400m: 6:21.17
31. Pungr€ar Taja Tinka 02 PK Olimpija 6:25.80 238 1:32.41 1:40.92 1:40.08 1:32.39
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.41 200m: 3:13.33 300m: 4:53.41 400m: 6:25.80
32. Dolenc Luznar Neza 04 SD Riba 6:34.99 221 1:31.96 1:41.38 1:43.62 1:38.03
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.96 200m: 3:13.34 300m: 4:56.96 400m: 6:34.99
33. Tomazi¢ Spela 03  PK Olimpija 6:43.78 207 1:36.13 1:43.46 1:44.02 1:40.17
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:36.13 200m: 3:19.59 300m: 5:03.61 400m: 6:43.78
34. Martini¢ Naja 03 PK Olimpija 6:44.63 206 1:36.78 1:45.54 1:44.26 1:38.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:36.78 200m: 3:22.32 300m: 5:06.58 400m: 6:44.63
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TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJUBLJANA
4. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, Odprto
Rojen rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
35. BraCun Elizabeta 04 SD Riba 6:48.68 200 1:37.74 1:45.96 1:44.96 1:40.02
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:37.74 200m:  3:23.70 300m: 5:08.66 400m: 6:48.68
36. Mari¢ Dijana 04 PK Ljubljana 6:54.38 192 1:36.63 1:47.43 1:46.65 1:43.67
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:36.63 200m: 3:24.06 300m: 5:10.71 400m: 6:54.38
37. Lipi€ Lea 03 PK Ljubljana 6:57.33 188 1:37.33 1:47.66 1:49.73 1:42.61
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:37.33 200m: 3:24.99 300m: 5:14.72 400m: 6:57.33
38. Hajdin Ana 03 PK llirija 6:57.67 187 1:35.97 1:45.43 1:48.11 1:48.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.97 200m:  3:21.40 300m: 5:09.51 400m: 6:57.67
39. Kramer Neja 04 PK Olimpija 7:02.64 181 1:46.41
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 5:16.23 400m: 7:02.64
40. Suvajac Dona 02 PK Olimpija 7:17.54 163 1:39.05 1:54.42 1:55.32 1:48.75
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:39.05 200m: 3:33.47 300m: 5:28.79 400m: 7:17.54
41. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija 7:20.66 159 1:41.97 1:55.22 1:53.25 1:50.22
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:41.97 200m: 3:37.19 300m: 5:30.44 400m: 7:20.66
42. Prostran Lana 04 SDRiba 7:33.20 146 1:45.14 1:56.02 1:57.75 1:54.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:45.14 200m:  3:41.16 300m: 5:38.91 400m: 7:33.20
43. Varlamova Nika 04 PK Olimpija 7:48.69 132 1:50.85 2:02.81 1:59.85 1:55.18
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:50.85 200m:  3:53.66 300m: 5:53.51 400m: 7:48.69
DSQ Jelesijevi¢ Anja 03 PK Olimpija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred starthim znakom
DSQ Mari¢ Nikolina 02 PK Ljubljana
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ Okorn Ana 03 PK llirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
5. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
22.3.2014 - 11:.05
Rek. SLO abs.moski 59.66 Dugonji¢ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 1:03.64 Stevens Peter John Dubaj/Dubai (UAE) 26.8.2013
Rek. SLO kadeti 1:05.08 Stevens Peter John Trabzon (TUR) 28.7.2011
Rek. SLO decki 1:09.03 Stevens Peter John Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.decki 1:14.19  Vidmar Jure Maribor 18.12.2004
Tock: FINA 2012
Rojen rezultat  tocke

Online

Timing Ljubljana

http://www timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 29083

PK ILIRIJA

RIBA

Registered to Plavalna zveza Slovenije

AW

22.3.2014 11:45 - Stran 20



http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJUBLJANA
5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast
Cicibani
1. Predali¢ Luka 04 PKLjubliana 1:45.04 173
2. Novak Jure 04 PKLjubljana 1:4523 172
3. Podbevsek Jure 04 PKLjubljana 1:46.11 168
4. Ulaga Sterle Cene 04 PK Olimpija 1:48.01 159
5. Vidmar Klemen 04 SD Riba 1:48.89 155
6. Vindisar Jus 04 PK Olimpija 1:50.23 150
7. Djuki¢ Robert 04 PK Olimpija 1:51.71 144
8. Roblek Gasper 04 PK Olimpija 1:52.47 141
9. Stih Matevz 05 PK Olimpija 1:5251 141
10. Abutovic Filip 05 PKLjubljana 1:56.75 126
11. Radenovi¢ Matej 04 PKLjubljana 1:58.35 121
12. Furlan Stular Arne 05 SD Riba 1:58.80 119
13. AnZlovar Natan Jurij 04 PKLjubljana 2:01.00 113
14. Roblek Gregor 05 PK Olimpija 2:01.13 113
15. Paternost Ambroz 04 PKLjubliana 2:02.62 109
16. Knezevi¢ Alek 04 SDRiba 2:04.38 104
17. llar Nal 05 PKLjubljana 2:05.53 101
18. Mikuz Bor 06 PK Olimpija 2:05.57 101
19. Sarvari Balazs 04 PKLjubljana 2:06.42 99
20. PSenicnik Nej 06 PK Ljubljana 2:06.84 98
21. Vaupoti¢ Jan 04 PK Olimpija 2:08.77 94
22. NiSavi¢ Viktor 05 PKLjubljana 2:10.49 0
23. Kogovsek Crt 05 PK Ljubljana 2:12.17 87
24. Zidar UroS$ Vid 05 PK Olimpija 2:15.63 80
25. Mamli¢ AljoSa 04  PKLjubljana 2:15.71 80
26. Mamli¢ Simon 06 PKLjubljana 2:17.71 76
27. Per3e Ziga 05 PK Olimpija 2:18.20 76
28. KoSuta Ruben 04  PK Olimpija 2:30.40 59
29. Pezo Zupantic Vid 06 PKLjubliana 2:32.66 56
30. Lukman Rok 05 PKLjubljana 2:36.71 52
DSQ Mari¢ Rade 06 PKLjubliana
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ Franko lan 07  PKLjubljana
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
Ml.decki
1. Macesi¢ Sulterer Daniel 02 PK Ljubljana 1:30.59 270
2. Predali¢ Gregor 02 PKLjubliana 1:32.39 254
3. Skulj Adam 02 SD Riba 1:3296 250
4. Lenic Jost 02  PKLjubljana 1:3448 238
5. Vidmar Peter 02 SDRiba 1:40.66 197
6. Bogataj Fedja 02 SDRiba 1:4490 174
7. Golobi¢ Tim 02  PKllirija 1:4540 171
8. Glavan Jakob 02 PZS 1:46.32 167
9. Zevnik Igor 03  PKLjubljana 1:46.63 165
10. Kac Tim 03 PKLjubljana 1:47.16 163
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TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJUBLJANA
5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Ml.decki
Rojen rezultat  tocke
11. Martinjas Leon 02  PKLjubljana 1:48.06 159
12. Pozenel Nik 02  PKllirija 1:4858 157
13. Jenko Bor 02 SD Riba 1:49.41 153
14. Klemenc Matic 03 PKLjubliana 1:50.15 150
15. Senica Naj 02 PKLjubliana 1:50.99 147
16. Martin Juan 03 SDRiba 1:51.78 143
17. Prebil Tai 02  PKllirija 1:5546 130
18. Kerin Domen 02  PKllirija 1:57.76 123
19. Savnik Jasa 03 PKLjubljana 1:58.11 122
20. Kralj GaSper 03  PKLjubljana 2:0042 115
21. Bucalo Uros 02  PKllirija 2:04.70 103
22. Ferjanci¢ Nejc 03 SD Riba 2:10.74 89
23. Pecnikar Jakob 03 PK Olimpija 2:14.37 82
Decki
1. Majcen Govc Filip 00  SD Delfin 1:1556 465
2. Zalac Jan 00 PK Olimpija 1:21.58 370
3. Klemenc Peter 01 PKLjubliana 1:25.34 323
4. Svetek Jaka 00 SDRiba 1:26.24 313
5. Spruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:26.91 306
6. Vidrih Jost 01 PKLjubljana 1:29.04 284
7. GroSelj Martin 00 SDRiba 1:33.41 246
8. Baijt Zilevski Blaz 01 PKLjubljana 1:40.50 198
9. Kukec Nejc 01  PKllirija 1:42.61 186
Kadeti
1. Hocevar Matic 99  PK Olimpija 1:21.42 372
2. Zagar Aljaz 98 SD Riba 1:2253 357
3. Jenko Nejc 99 SD Riba 1:31.57 261
Mladinci
1. JernegjCi€ Jan 96 PK Olimpija 1:12.12 535
2. Zupet Jure 96 PK Olimpija 1:21.81 367
3. TrebSe Anze 96 PK Olimpija 1:27.11 304
Odprto
1. JerngjCic Jan 96 PK Olimpija 1:12.12 535
2. Bernat Miha 95  PK Olimpija 1:15.35 469
3. Majcen Govc Filip 00  SD Delfin 1:1556 465
4. Hocevar Matic 99  PK Olimpija 1:21.42 372
5. Zalac Jan 00  PK Olimpija 1:2158 370
6. Zupet Jure 96 PK Olimpija 1:21.81 367
7. Zagar Aljaz 98 SD Riba 1:2253 357
8. Klemenc Peter 01 PKLjubljana 1:25.34 323
9. Svetek Jaka 00 SDRiba 1:26.24 313
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Ljubljana, 22.3.2014

TIMING

LJUBLJANA

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51
52.
53.
54,
55.
56.

Spruk Nik Jan
TrebSe AnzZe
Vidrih Jost

Madesi¢ Sulterer Daniel

Jenko Nejc
Predali¢ Gregor
Skulj Adam
GroSelj Martin
Leni¢ Jost

Baijt Zilevski Blaz
Vidmar Peter
Kukec Nejc
Bogataj Fedja
Predali¢ Luka
Novak Jure
Golobi¢ Tim
Podbevsek Jure
Glavan Jakob
Zevnik Igor

Kac Tim

Ulaga Sterle Cene
Martinjas Leon
Pozenel Nik
Vidmar Klemen
Jenko Bor
Klemenc Matic
VindiSar Jus
Senica Naj
Djuki¢ Robert
Martin Juan
Roblek GaSper
Stih Matevz
Prebil Tai
Abutovi€ Filip
Kerin Domen
Savnik JaSa
Radenovi¢ Matej
Furlan Stular Arne
Kralj GaSper
AnZlovar Natan Jurij
Roblek Gregor
Paternost Ambroz
Knezevié Alek
Bucalo Uros

llar Nal

Mikuz Bor
Sarvari Balazs

Rojen

01
96
01
02
99
02
02
00
02
01
02
01

02
04
04
02
04

02
03
03
04
02
02
04
02
03
04
02
04
03
04
05
02
05
02
03
04
05
03

04
05
04
04
02
05

06
04

PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Ljubljana
PK Ljubljana
SD Riba

PK Ljubljana
SD Riba

SD Riba

PK Ljubljana
PK Ljubljana
SD Riba

PK llirija

SD Riba

PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK llirija

PK Ljubljana
Pzs

PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Ljubljana
PK llirija

SD Riba

SD Riba

PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Ljubljana
PK Olimpija
SD Riba

PK Olimpija
PK Olimpija
PK llirija

PK Ljubljana
PK llirija

PK Ljubljana
PK Ljubljana
SD Riba

PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Ljubljana
SD Riba

PK llirija

PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Ljubljana

rezultat  toCke

1:26.91 306
1:27.11 304
1:29.04 284
1:3059 270
1:31.57 261
1:32.39 254
1:32.96 250
1:3341 246
1:3448 238
1:4050 198
1:4066 197
1:4261 186
1:4490 174
1:45.04 173
1:4523 172
1:4540 171
1:46.11 168
1:46.32 167
1:46.63 165
1:47.16 163
1:48.01 159
1:48.06 159
1:4858 157
1:48.89 155
1:4941 153
1:50.15 150
1:50.23 150
1:50.99 147
1:51.71 144
1:51.78 143
1:52.47 141
1:5251 141
1:5546 130
1:56.75 126
1:57.76 123
1:58.11 122
1:58.35 121
1:58.80 119
2:0042 115
2:01.00 113
2:01.13 113
2:02.62 109
2:04.38 104
2:04.70 103
2:05.53 101
2:05.57 101
2:06.42 99
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TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJUBLJANA
5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto
Rojen rezultat  tocke
57. PSenicnik Nej 06 PK Ljubljana 2:06.84 98
58. Vaupoti¢ Jan 04  PK Olimpija 2:08.77 94
59. NiSavi¢ Viktor 05 PKLjubljana 2:10.49 0
60. Ferjanci¢ Nejc 03 SD Riba 2:10.74 89
61. Kogovsek Crt 05 PKLjubliana 2:12.17 87
62. Pecnikar Jakob 03 PK Olimpija 2:14.37 82
63. Zidar Uros Vid 05 PK Olimpija 2:15.63 80
64. Mamli¢ Aljosa 04 PKLjubljana 2:15.71 80
65. Mamli¢ Simon 06 PK Ljubljana 2:17.71 76
66. Per3e Ziga 05  PK Olimpija 2:18.20 76
67. KoSuta Ruben 04 PK Olimpija 2:30.40 59
68. Pezo Zupandic Vid 06 PKLjubliana 2:32.66 56
69. Lukman Rok 05 PKLjubliana 2:36.71 52
DSQ Mari¢ Rade 06 PKLjubliana
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ Franko lan 07  PKLjubljana
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
6. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto
22.3.2014 - 11:40
Rek. SLO abs.zenske 1:09.22 Vozel TjaSa Maribor 26.4.2012
Rek. SLO mladinke 1:09.41 MezaTina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:12.23 Pintar TjaSa Trabzon (TUR) 29.7.2011
Rek. SLO deklice 1:14.43 Pintar TjaSa Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:23.10 Leskovar Neza Maribor 19.12.2010
Tock: FINA 2012
Rojen rezultat  tocke
Cicibanke
1. Rozi¢ Ula 07  PKLjubljana 2:13.20 113
2. Predali¢ Vanja 06 PKLjubliana 2:20.65 96
3. Mlakar Lea 06 PK Olimpija 2:25.97 86
4. Fortuna Lena 07  PKLjubljana 2:34.22 72
5. Ceru Konda Tinkara 06  PK Ljubljana 2:42.74 62
DSQ Rotar Nika 06 PKLjubljana
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
Ml.deklice
1. Mihali¢ Sara 04 PK Olimpija 1:37.66 287
2. Kavci€ Jogan Ira 04 PKLjubljana 1:39.40 272
3. Bracun Elizabeta 04 SD Riba 1:4985 201
4. Babic¢ Tineja 05 PK Olimpija 1:50.58 197
5. Rihtman Nika 04  PKllirija 1:51.84 191
6. Polanc Lucija 04 PKLjubliana 1:55.86 172
7. Omergevic¢ Juno 04  PKllirija 1:56.58 168
8. Dolenc Luznar Neza 04 SDRiba 1:59.76 155
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Ljubljana, 22.3.2014

TIMING

LJUBLJANA

6. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Ml.deklice

9.
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18,

DSQ

Deklice

o0 s whE

©

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

llar Lina

Okorn Zala
MiSvelj Lara
Valant Gaja Lucija
Eniko Lada
Pirjevec Reina
Premerl Maja
Ili¢ Leja
Varlamova Nika
Mihevc Lara
Kunsti¢ Lara

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Mencin Manca
Mari¢ Nikolina
Krevzel Pani¢ Spela
BraCun Anastazija
PSenicnik Tiara
Pungrcar Taja Tinka
Svetek Tajda
Habicht Titi

PiSek Eva

TevZ Nika Pija
Grenc Ziva

Mele Ana

Omahen Tina
Paternost Ida

llar Ula

TomaZzi¢ Spela
Pezo Zupanci€¢ Neza
Zerjal Hana

Pokec Lara

Lipi¢ Lea
Sredojevi¢ Mila
Petek Tjasa

Pospi$ Neja

Kadetinje

agrwNRE

DSQ

Cuénik Brina
Sesko Tjasa
KryZanowski Nina
Milavec Hana

Ule Lara

Rozman Beti

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Rojen

04
04
04
04
05

FRRERA

05

02
02
03
03
03
02
02
02
02
02
02
03
02
03
03
03
02
02
03
03
03
03
03

01
01
01
01
01
01

PK Ljubljana
PK llirija

PK Olimpija
PK Olimpija
SD Riba

PK llirija

PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Olimpija
PK Ljubljana
PK Ljubljana

SD Riba
PK Ljubljana
PK Ljubljana
SD Riba
PK Ljubljana
PK Olimpija
SD Riba
SD Riba
PK Ljubljana
SD Riba
SD Riba
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Ljubljana
SD Riba
PK Olimpija
PK Ljubljana
PK llirija
PK llirija
PK Ljubljana

PK llirija
PK llirija
SD Riba
SD Riba
PK llirija
PK Olimpija

rezultat  toCke

2:00.97 151
2:0546 135
2:07.27 129
2:1096 119
2:11.02 119
2:1296 113
2:1350 112
2:15.12 108
2:20.89 95
2:21.77 93
1:25.64 426
1:32.04 343
1:33.09 331
1:3408 321
1:36.94 293
1:39.03 275
1:39.03 275
1:39.19 274
1:39.37 272
1:4045 264
1:4047 263
1:41.06 259
1:4141 256
1:4486 232
1:46.55 221
1:47.28 216
1:47.60 214
1:52.93 185
1:5494 176
1:5557 173
1:5949 156
2:02.88 144
2:09.05 124
1:29.23 376
1:3400 322
1:3441 318
1:40.13 266
1:4350 241
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo

TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJUBLJANA
6. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast
Odprto

1. Roznik Kaja 97  PK Olimpija 1:20.21 518
2. Mencin Manca 02 SDRiba 1:25.64 426
3. Cucnik Brina 01 PKllirija 1:29.23 376
4. Mari€ Nikolina 02  PKLjubljana 1:32.04 343
5. Krevzel Pani¢ Spela 03  PKLjubljana 1:33.09 331
6. Sesko Tjasa 01 PKllirja 1:34.00 322
7. Bracun Anastazija 03 SD Riba 1:3408 321
8. Kryzanowski Nina 01 SD Riba 1:34.41 318
9. PSenicnik Tiara 03  PKLjubljana 1:36.94 293
10. Mihali€ Sara 04 PK Olimpija 1:37.66 287
11. Pungr&ar Taja Tinka 02  PK Olimpija 1:39.03 275
Svetek Tajda 02 SD Riba 1:39.03 275

13. Habicht Titi 02 SDRiba 1:39.19 274
14. PiSek Eva 02  PKLjubljana 1:39.37 272
15. Kav¢i¢ Jogan Ira 04 PKLjubliana 1:39.40 272
16. Milavec Hana 01 SDRiba 1:40.13 266
17. Tevz Nika Pija 02 SDRiba 1:40.45 264
18. Grenc Ziva 02 SD Riba 1:40.47 263
19. Mele Ana 03  PKLjubljana 1:41.06 259
20. Omahen Tina 02  PKLjubljana 1:41.41 256
21. Ule Lara 01 PKllirija 1:4350 241
22. Paternost Ida 03 PKLjubljana 1:4486 232
23. llar Ula 03 PKLjubljana 1:46.55 221
24. Tomazi¢ Spela 03 PK Olimpija 1:47.28 216
25. Pezo Zupanci¢ Neza 02  PKLjubljana 1:4760 214
26. Bracun Elizabeta 04 SDRiba 1:49.85 201
27. Babi¢ Tineja 05 PK Olimpija 1:50.58 197
28. Rihtman Nika 04  PKllirija 1:51.84 191
29. Zerjal Hana 02 SDRiba 1:5293 185
30. Pokec Lara 03  PK Olimpija 1:5494 176
31. Lipi¢ Lea 03 PKLjubljana 1:5557 173
32. Polanc Lucija 04 PKLjubliana 1:55.86 172
33. Omercevic Juno 04  PKllirija 1:56.58 168
34. Sredojevi¢ Mila 03  PKllirija 1:59.49 156
35. Dolenc Luznar NeZa 04 SD Riba 1:59.76 155
36. llar Lina 04 PKLjubljana 2:00.97 151
37. Petek TjaSa 03  PKllirija 2:02.88 144
38. Okorn Zala 04  PKllirija 2:0546 135
39. Misvelj Lara 04 PK Olimpija 2:07.27 129
40. Pospis Neja 03 PKLjubljana 2:09.05 124
41. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija 2:1096 119
42. Eniko Lada 05 SDRiba 2:11.02 119
43. Pirjevec Reina 05  PKllirija 2:1296 113
44. Rozi¢ Ula 07  PKLjubljana 2:13.20 113
45. Premerl Maja 04 PKLjubljana 2:1350 112
46. li¢ Leja 04 PK Olimpija 2:15.12 108
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo

TIMING

Ljubljana, 22.3.2014 LJUBLJANA
6. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat  tocke
47. Predali¢ Vanja 06 PKLjubljana 2:20.65 96
48. Varlamova Nika 04  PK Olimpija 2:20.89 95
49. Mihevc Lara 05 PKLjubljana 2:21.77 93
50. Mlakar Lea 06 PK Olimpija 2:25.97 86
51. Fortuna Lena 07 PKLjubliana 2:34.22 72
52. Ceru Konda Tinkara 06 PKLjubliana 2:42.74 62

DSQ Rozman Beti

01 PK Olimpija

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Kunsti¢ Lara

05 PKLjubljana

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Rotar Nika

06 PKLjubliana

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto€asno z obema

7. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
22.3.2014 - 12:05
Rek. SLO abs.mogki 1:57.71  Zbogar Robert Sanghaj/Shanghai (CHN) 26.7.2011
Rek. SLO mladinci 2:02.18 Kozelj Matjaz Reka/Rijeka (CRO) 24.7.1988
Rek. SLO kadeti 2:06.01 Kozelj Matjaz Solun/Thessaloniki (GRE) 10.8.1986
Rek. SLO decki 2:14.52  JurjevcCic Nejc Maribor 23.12.2007
Rek. SLO ml.decki 2:26.91 KozZelj Matjaz Split (CRO) 1.8.1982
Tock: FINA 2012
Rojen rezultat tocke 100m 200m

Decki

1. Majcen Govc Filip 00 SD Delfin 2:3458 375 1:11.44 1:23.14

2. Fon Gasper 00 PK Olimpija 2:51.69 273 1:20.62 1:31.07
Odprto

1. Majcen Govc Filip 00 SD Delfin 2:3458 375 1:11.44 1:23.14

2. Fon Gasper 00 PK Olimpija 2:51.69 273 1:20.62 1:31.07
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo TlMlNG

Ljubljana, 22.3.2014 LJUBLJANA
8. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly Odprto
22.3.2014 - 12:10
Rek. SLO abs.Zzenske 2:07.05 Isakovi¢ Sara Rim/Rome (ITA) 6.6.2008
Rek. SLO mladinke 2:13.93 Klinar Anja Kranj 5.8.2003
Rek. SLO kadetinje 2:16.90 Klinar Anja Radovljica 10.8.2002
Rek. SLO deklice 2:26.94  Petri¢ Nika Karlina Maribor 18.12.2004
Rek. SLO ml.deklice 2:48.23  Sagmeister Mojca Maribor 16.12.2006
Tock: FINA 2012
Rojen rezultat tocke 100m 200m
Deklice
1. Grenc Ziva 02  SDRiba 3:13.14 250 1:28.06  1:45.08
2. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 3:46.20 156 1:42.69 2:03.51
3. Pospis Gaja 02 PK Ljubljana 4:00.13 130 1:45.66 2:14.47
Mladinke
1. Jelesijevic Spela 98 PK Olimpija 2:52.49 352 1:20.17 1:32.32
Odprto
1. Jelesijevic Spela 98 PK Olimpija 2:52.49 352 1:20.17 1:32.32
2. Grenc Ziva 02  SDRiba 3:13.14 250 1:28.06  1:45.08
3. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 3:46.20 156 1:42.69 2:03.51
4. Pospis Gaja 02 PK Ljubljana 4:00.13 130 1:45.66 2:14.47
Online Timing Ljubljana
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